Plutarch.

in omni piscium genere solus cor in ventre habere dicitur.

*Antica exclusum postica recipere.* 52

Vbi donum, apertis verbis repudiatum, conniuenter admittimus: aut cūm sententiae, aut opinioni, eui ex professis sumus refragati, dissimulanter assentimur, atque suffragamur.

Propert.

*Tragici cothurni strepitus.* 53

Pro ostentatione & magnicrepa verborum iactantia. Comicorum proprius est foccus, & humili stylus: Tragorum cothurnus, & grande ac sublime dicendi genus.

Marcellin.

*Venter solarium.* 54

Quadrabit & hoc in guloneim, qui nulla habita horz prandendi, aut coenandi ratione, ventris libidini. nusquam non obtemperat, & quidem nauiter.

Plutarch.

*Buccinam ne in somnis quidem.* 55

Πολεμιας στάλησος οὐδὲ εἰ μῆνος χωρίουν ἀκόστωι; Bellicam tubam ne in somno quidem audire sustineat. De homine imbelli, & supra modum meticuloso.

Homerus.

*Offula contentus.* 56

Αἰνέειν δικόλοις, οὐ διπας, οὐδὲ λίγητες, Deposcens micas, non enes, néve lebetes. De eo qui tenuem conditionem ambit, quæ propulsandæ fami satis sit. Ακολος minutæ panis segmenta sunt, quæ minutius confringi nequeant, πατεῖ τὸ κατλούειν, à frangendo.

Timæus.

Histor.

*Sacrum ignem inflare illæ nefas.* 57

De improbo, & sceleribus operto. Ductum ab igne. Yes-tar, quem inspirare soli cuidam Demochari inter Athenienses non licuit.

Sophocles.

*Neque Phasis mala eluat.* 58

Nec Ister ipse, quod reor, nec eluat.

*Phasis malorum quicquid hec celat domus.* De malorum multitudine, cui obuiam iri vix possit. Maximus Germaniz fluuius Ister est, vt Colchidos Phasis.

Dionysius.

Longin.

*Nihil hydropico siccias.* 59

Auaro tam deest, quod habet, quam quod non habet, vnde quo plura habet, plura desiderat. Sitire hydropicos, non medicis solùm notum est, sed ipsi Hořatio etiam. Crescit indulgens sibi dirus hydrops. &c.

Philostrat.

*Apertis ianuis.* 60

De hor-

De obuia & vltronea humanitate.

**Θαλλοφόρες.** 61

Quasi ramigerum dicas. De homine ad omnia inutili,  
præterquam ad suggestendos pecori pascendo surculos.  
Natum à Panathenæa Atheniensium, in qua senes oleagino-  
nos termites gestabant.

Xenopl.

**Annis assimilis.** 62

In blateronem aniliter garrientem : aut vetulum rugis  
deformem.

Homer.

**Fruilibus, non stadijs certare.** 63

Καρποῖς, σαδίοις εἰχεν. De loco exili quidem, sed frugi-  
feto : vel de libro mole non magna, sed eruditionis omni-  
fatiæ pleno, quomodo de Persio iudicauit Martialis.

Antiphil.

**In Ialemos adscribendus.** 64

Εἰς τὸν ιαλεῖμον οὐ γραπτόν. Qui inepte insolensque se gerit.  
fuit enim Ialemus homo inamoenus, matrique Calliopæ  
dissimilis dictus, quasi ὁ ἐν τῇ ἡφαιστείῳ, quod in loquela  
aberraret.